ФАНО РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЛ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

30 сентября 2016 г.                                                                                                          №   13-ас

г. Петрозаводск

[О допуске к обучению аспиранта]

ИЛ КарНЦ РАН А.В. Егоровой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к обучению в связи с выходом из отпуска по уходу за ребенком по

достижению им возраста трех лет Егорову Анастасию Васильевну, аспиранта очной формы

второго года обучения Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института леса Карельского научного центра Российской академии наук (научная

специальность 06.03.01 «Лесные культуры, селекция, семеноводство»), с 01 октября 2016 г.

на прежних условиях.

2. Продлить А.В. Егоровой оставшийся срок обучения в аспирантуре (2 года 03

месяца) на период отпуска по беременности и родам (04 месяца 18 дней) по 19 мая 2019 г.

Основание: заявление А.В. Егоровой от 14.09.2016 г., листок нетрудоспособности

106921919420 и согласование научного руководителя д.б.н. Н.П. Чернобровкиной.

3. Назначить и выплачивать государственную стипендию аспирантке Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института леса Карельского научного

центра Российской академии наук (ИЛ КарНЦ РАН), обучающейся по очной форме

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

подготовки научно-педагогических кадров по техническим и естественным направлениям

подготовки, по результатам промежуточной аттестации в размере 6 678.2 рублей в месяц

с 01 октября по 31 декабря 2016 г. Егоровой Анастасии Васильевне (научная специальность

06.03.01 «Лесные культуры, селекция, семеноводство»).

Основание: представление зав. аспирантурой ИЛ КарНЦ РАН О.О. Предтеченской,

результаты аттестации аспирантки А.В. Егоровой за предшествующий период обучения

(выписка из протокола комиссии по аттестации аспирантов от 28.09.2016 г), решение

Ученого совета ИЛ КарНЦ РАН (протокол № 7 от 30.09.2016 г.)

Директор ИЛ КарНЦ РАН д.б.н.                                                         А.М. Крышень

Передать: кадровая служба – 1 экз., О.О. Предтеченской – 1 экз.; зам. директора по общим вопросам

и экономике – 1 экз., бухгалтерия – 1 экз.